
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 349-2024 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 024-2024 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 290-2024 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Carla Reane Moura Lopes - CNPJ: 55.701.660/0001-91 - OBJETO: Contratação de empresa para 

prestação de serviços de criação e desenvolvimento completo de projeto artístico, incluindo o acompanhamento da execução 

física, para a realização do evento comemorativo em homenagem ao padroeiro São Raimundo Nonato na comunidade do 

Cajueiro, em Cocos-BA, nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil 

e quinhentos reais) - VIGÊNCIA: 26 de agosto de 2024 a 25 de setembro de 2024 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.02.000 -SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.29.2019 - Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 - 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica - 15000000 - Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 26 de agosto de 2024 – Marcelo de Souza 

Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


